



Handläggare: Anna Lind
Parkeringsavdelningen
Gemensam administration
Tel: 508 271 37
anna.lind@gfk.stockholm.se

2001-03-26

Dnr 01-130-845

Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Revisionsrapport angående parkeringsövervakningen

FÖRSLAG TILL BESLUT

Gatu- och fastighetsnämnden beslutar att, som yttrande över revisionsrapport avseende parkeringsövervakningen, till nämndens revisorer (revisorsgrupp 2) överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande.

Olle Zetterberg

Mikael Forkner

UTLÅTANDE

Nämndens revisorer har för yttrande överlämnat en rapport avseende hur parkeringsövervakningen i staden fungerar.

I den föreliggande rapporten sägs sammanfattningsvis att parkeringsövervakningen i stort sett genomförs i överensstämmelse med fastställd policy, att målen för andelen rätt parkerade fordon ej har uppnåtts samt att ökande felparkeringar innebär risker för trafiksäkerhet och framkomlighet.

Kontoret konstaterar att revisorernas bedömning är att verksamheten i de delar som granskats till stor del fungerar på ett tillfredsställande sätt. När det gäller målet för andel rätt parkerade fordon är det givetvis inte tillfredsställande att det inte uppnås. Huvudanledningen till detta är enligt kontorets uppfattning det låga antalet trafikvakter i tjänst i kombination med den pågående konkurrensutsättningen.

S

När övervakningen i distrikt Väster tagits över av Securitas finns ca 130 trafikvakter kvar i tjänst anställda av staden. Av dessa ingår 30 st i den nybildade fordonsflyttningsgruppen, och har därför inte övervakning som sin huvudsakliga arbetsuppgift. Kontoret gör bedömningen att det inte är möjligt att öka antalet trafikvakter i tjänst under rådande omständigheter.

Konkurrensutsättningen innebär också ett visst mått av oro inom organisationen, vilket i sig sannolikt inte bidrar till att förbättra måluppfyllelsen. Enligt aktivitetsplanen är målet att all övervakning ska vara upphandlad och bedrivs av entreprenör fr o m andra kvartalet 2002.

Kontoret bedömer att det, i de områden där övervakningen bedrivs i egen regi, kommer att bli svårt att uppnå målet med 85% rätt parkerade fordon under övergångsperioden mellan övervakning i egen regi och övervakning utförd av entreprenör. Kontoret är dock medvetet om att målet med 85% rätt parkerade fordon även gäller för dessa områden.

Kontoret delar revisorernas uppfattning om att användningen av handdatorer i övervakningen ger tillgång till utökad information kring vidtagna åtgärder vilket innebär att verksamheten får ett bättre underlag för planering och uppföljning. Kontoret kommer även fortsättningsvis att arbeta med att se över schemaläggning, arbetsrutiner och arbetsinriktning för att nå en så hög grad av måluppfyllelse som är möjligt med nuvarande förutsättningar.

Kontoret har i övrigt inga kommentarer till rapporten och föreslår att nämnden beslutar att som yttrande överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande.

SLUT